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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento

Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA B Ejercicio: 2020
) cT1o o ) S,, SO Europeo de Proteccion de Datos (2016/679) !
Ordinal: Formalizacién Importe: Euros
Cuenta PGC: 557000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
30112/2020 | 2020/EP/001515 | PR | Aplicacion a presupuesto de Ampliacion capital Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 150.000,00 -150.000,00
Sociedad Aprobada en 2019
Aplicacion definitiva pagos pendientes de aplicacion:
30/12/2020 2020/NP/000290 NPDRI 2020/EP/001515 - Aplicacion a presupuesto de Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 150.000,00 0,00 0,00
Ampliacion capital Sociedad Aprobada en 2019
Total: 150.000,00 150.000,00 0,00
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 619.773,00
Acumulado anterior 653.643,68 246.992,87 1.026.423,81
01/07/2020 2020/EP/000742 PR Mes de junio Ceballos Asesoria 0,00 145,81 1.026.278,00
02/07/2020 2020/EP/000434 PR Factura n® 28/2020 ( Mes de junio) Persona fisica 0,00 424,00 1.025.854,00
02/07/2020 2020/EP/000435 PR Factura n® 2020/A/2000468 ( Mes de mayo) Bedunde S.L. 0,00 969,26 1.024.884,74
02/07/2020 2020/EP/000436 PR Factura n° 53/2020 ( Mes de mayo) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.045,70 1.023.839,04
02/07/2020 2020/EP/000695 PR Mes de mayo GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 548,80 1.023.290,24
02/07/2020 2020/EP/000762 | IBI Rustica GOBIERNO DE CANTABRIA 15,91 0,00 1.023.306,15
02/07/2020 2020/EP/000763 | IBl Urbana GOBIERNO DE CANTABRIA 340,77 0,00 1.023.646,92
02/07/2020 2020/EP/000765 PR Administraciéon y Cobranza Recaudacion ejecutiva GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 34,25 1.023.612,67
02/07/2020 2020/EP/000766 | Padron 1Bl e IAE GOBIERNO DE CANTABRIA 18,87 0,00 1.023.631,54
02/07/2020 2020/EP/000767 | Cargo IVTM primer semestre 2016 GOBIERNO DE CANTABRIA 341,79 0,00 1.023.973,33
02/07/2020 2020/EP/000768 | Padrén Basuras GOBIERNO DE CANTABRIA 17,30 0,00 1.023.990,63
02/07/2020 2020/EP/000769 | Padron 1Bl e IAE 2017 GOBIERNO DE CANTABRIA 150,74 0,00 1.024.141,37
02/07/2020 2020/EP/000770 | Padron IVTM 2017 Varios 40,90 0,00 1.024.182,27
02/07/2020 2020/EP/000771 | Cargo Neto IBI Urbana y BICES GOBIERNO DE CANTABRIA 1.652,99 0,00 1.025.835,26
02/07/2020 2020/EP/000772 | Cargo Neto IBI Rustica GOBIERNO DE CANTABRIA 90,03 0,00 1.025.925,29
02/07/2020 2020/EP/000773 | Padron IVTM 2018 GOBIERNO DE CANTABRIA 295,66 0,00 1.026.220,95
02/07/2020 2020/EP/000774 | Cargo Neto Tasa de Basuras Domiciliarias GOBIERNO DE CANTABRIA 33,16 0,00 1.026.254,11
02/07/2020 2020/EP/000775 | Cargo Neto Tasa por suministro de agua GOBIERNO DE CANTABRIA 74,10 0,00 1.026.328,21
02/07/2020 2020/EP/000776 | Padron 1Bl e IAE GOBIERNO DE CANTABRIA 426,85 0,00 1.026.755,06
02/07/2020 2020/EP/000777 | Cargo Neto IVTM afo 2019 GOBIERNO DE CANTABRIA 589,42 0,00 1.027.344,48
02/07/2020 2020/EP/000779 PR Coste de Recaudacion GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 367,03 1.026.977,45
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
02/07/2020 | 2020/EP/001096 PR | Facturan° 62 Persona fisica 0,00 616,00 1.026.361,45
02/07/2020 | 2020/NP/000098 | NPPR Rﬁr‘]’;’&‘éﬁ:"’” Fianza Residuos Licencia Nave - Persona fisica 0,00 592,63 1.025.768,82
03/07/2020 | 2020/EP/000697 PR | Factura n°julio Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 1.025.744,62
03/07/2020 | 2020/EP/000754 | PR | Cuota suscripcion Gestiona Haciendas Locales £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 153,46 1.025.591,16
03/07/2020 | 2020/NP/000175 | NppR/ | Anulacion Devolucion Fianza Residuos Licencia Persona fisica 0,00 -502,63 1.026.183,79
Nave - Almacén
06/07/2020 | 2020/EP/000673 pr | Facturan® PR2020015033. Suministro eléctrico del | » o ia prima S.L. 0,00 31,40 1.026.152,39
31/5 al 30/6. Escuela San Miguel
06/07/2020 | 2020/EP/000675 pr | Facturan® PR2020015032 . Suministro Eléctrico del | » o rta prima S.L. 0,00 79,90 1.026.072,49
31/05 al 30/6. Ayto
06/07/2020 | 2020/EP/000677 pr | Facturan® PR2020015029, Suministro Eléctrico del | » o s prima S.L. 0,00 48,67 1.026.023,82
31/5 al 30/6. Depuradora Santa Maria
Factura n° PR2020015026 . Suministro Eléctrico del .
06/07/2020 | 2020/EP/000679 pr | facluran’ PR2020015020 - Suministro £ Ausarta Prima S.L. 0,00 335,93 1.025.687,89
06/07/2020 | 2020/EP/000681 pr | Factura n® PR2020015034. Suministro eléctrico del | 5 o142 prima S.L. 0,00 41,96 1.025.645,93
31/5 al 30/6. Casa Escuela
Factura n° PR2020015031. Suministro eléctrico del .
06/07/2020 | 2020/EP/000683 PR | L e 006 0.0 San Mise Ausarta Prima S.L. 0,00 32,85 1.025.613,08
06/07/2020 | 2020/EP/000685 pr | Facturan® PR2020015035. Suministro Eléctrico del | » o s prima S.L. 0,00 40,27 1.025.572,81
31/5 al 30/6. Nave
06/07/2020 | 2020/EP/000687 PR g?fst“;? g; /ER202°°15028 - Suministro Eléctrico del | 5 o4 rta prima S.L. 0,00 117,83 1.025.454,98
Factura n® PR2020015030.Suministro eléctrico del .
06/07/2020 | 2020/EP/000689 pr | facluran PR20200150905 Ausarta Prima S.L. 0,00 93,58 1.025.361,40
Factura n® PR2020015027 . Suministro Eléctrico del .
06/07/2020 | 2020/EP/000691 PR | L 506 Aumbrode Phoo San iouo Ausarta Prima S.L. 0,00 563,48 1.024.797,92
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Factura n® PR2020015025. Suministro Eléctrico del .
06/07/2020 | 2020/EP/000693 PR | LT 506 Mosbombn San Mioue Ausarta Prima S.L. 0,00 136,49 1.024.661,43
06/07/2020 | 2020/EP/000752 PR |Facturan® FBD85450 ( mes de julio) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 1.024.496,87
07/07/2020 | 2020/EP/000897 PR | Factura n° 012335/Y/20/000172 ge/fsc" Comercial de Productos Petroliferos 0,00 293,31 1.024.203,56
08/07/2020 | 2020/EP/000849 PR | Cuota anual esfirma ESAP“b“CO' Servicios par ala Administracién 0,00 41,67 1.024.161,89
09/07/2020 | 2020/EP/000453 PR | Factura n° 2036 ( Inventario BICES) Ingenieria Isbal S.L. 0,00 6.856,67 1.017.305,22
09/07/2020 2020/EP/000455 PR Factura n°® 20000016 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKX 0,00 1.185,80 1.016.119,42
09/07/2020 | 2020/EP/000456 PR | Factura n° 2200000920 ( Lecturas) Canon 0,00 376,76 1.015.742,66
\ -
09/07/2020 | 2020/EP/000457 | PR Eﬁ;t:fo;‘ AJ264 (andlisis de aguas consumo Laboratorio Pepanpi, S.L. 0,00 225,06 1.015.517,60
09/07/2020 | 2020/EP/000458 PR | Factura n° 2000854 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 22,07 1.015.495,53
09/07/2020 2020/EP/000459 PR Factura n° 189 ( Informe P.E. Ebro Norte) Planea, Medioambiente y Urbanismo 0,00 290,40 1.015.205,13
09/07/2020 | 2020/EP/000462 PR | Factura n° 2001078 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 113728 1.014.067,85
09/07/2020 | 2020/EP/000463 PR | Factura n° 1200000095 Canon 0,00 1.996,50 1.012.071,35
09/07/2020 | 2020/EP/000469 PR gggg‘)ra n® ON1/20/3836 ( Remisién Informe 1°t Oesia Networks. S.L. 0,00 121,00 1.011.950,35
09/07/2020 | 2020/EP/000470 PR zgﬁé‘;ﬁo’::’eg)"‘1’20/4674 ( Mantenimiento anual Oesia Networks. S.L. 0,00 2.013,50 1.009.936,85
09/07/2020 | 2020/EP/000471 PR | Factura n° ON1/20/4981 ( Cierre ejercicio 2019) Oesia Networks. S.L. 0,00 907,50 1.009.029,35
09/07/2020 | 2020/EP/000472 PR | Factura n° V19/1408 Mediavilla Fernandez Informética S.L. 0,00 513,96 1.008.515,39
09/07/2020 | 2020/EP/000473 PR | Factura n° ON1/20/5594 ( Grabacion liquidacion) Oesia Networks. S.L. 0,00 181,50 1.008.333,89
09/07/2020 | 2020/EP/000761 DRI | Tasa Iberdrola S.A. 0,92 0,00 1.008.334,81
09/07/2020 | 2020/EP/001098 PR | Factura n° 0315/20 T 0,00 481,45 1.007.853,36
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
09/07/2020 2020/EP/001100 PR Factura n° 23/020 ( Mampara) Persona fisica 0,00 723,58 1.007.129,78
09/07/2020 2020/EP/001108 PR Factura n° FV20/004464 Norclean Profesional 0,00 147,15 1.006.982,63
17/07/2020 | 2020/EP/000750 | PR | 112 cuota suscripcion Gestiona ( Mes julio) ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 179,95 1.006.802,68
20/07/2020 2020/NP/000149 NPPR Declracion IRPF trimestre 2° MINISTERIO DE HACIENDA 0,00 11.629,50 995.173,18
24/07/2020 2020/EP/000895 PR Factura n® Cl0916466021 ( Del 15/6 al 14/7) Vodafone Espafia S.A. 0,00 308,18 994.865,00
28/07/2020 2020/EP/000759 DRI Tasa Baser Comercializadora de Referencia S.A. 0,40 0,00 994.865,40
28/07/2020 2020/EP/000760 DRI Tasa EDP Energia S.A.U 0,81 0,00 994.866,21
30/07/2020 2020/EP/000566 PR Noémina mes de julio XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.271,03 993.595,18
30/07/2020 2020/EP/000567 PR Nomina mes de julio XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.423,23 992.171,95
30/07/2020 2020/EP/000568 PR Noémina mes de julio XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.489,54 990.682,41
30/07/2020 2020/EP/000569 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 4.301,60 986.380,81
30/07/2020 2020/EP/000570 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 1.618,55 984.762,26
30/07/2020 | 2020/EP/000572 | PR | Aportacion Local 2020 sodlaion Desarrollo Territorial Gampoo 0,00 1.063,29 983.698,97
30/07/2020 2020/EP/000574 PR Gastos y Dieta 26 junio 2020 XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 68,88 983.630,09
30/07/2020 2020/EP/000579 PR Factura n® 34/2020 ( Mes de julio) Persona fisica 0,00 636,00 982.994,09
30/07/2020 2020/EP/000580 PR Facturas n® 79y 80 ( Mes de junio) Persona fisica 0,00 528,00 982.466,09
30/07/2020 2020/EP/000581 PR Factura n® 64/2020 ( Mes de junio ) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.155,77 981.310,32
30/07/2020 2020/EP/000582 PR Factura n® 2020/A/2000559 ( Mes de junio) Bedunde S.L. 0,00 969,26 980.341,06
30/07/2020 2020/EP/000758 DRI Tasa Naturgy Iberia S.A. Naturgy Iberia S.A. 0,26 0,00 980.341,32
30/07/2020 2020/EP/001360 PR Asistencias Plenbos del 15/06/2019 al 31/12/2019 Persona fisica 0,00 420,00 979.921,32
31/07/2020 2020/EP/000744 PR Factura n° 661 ( Néminas mes de julio) Ceballos Asesoria 0,00 106,48 979.814,84
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/07/2020 2020/EP/000746 PR Cuotas sociales mes de junio (Alcalde) SEGURIDAD SOCIAL 0,00 661,57 979.153,27
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/07/2020 2020/EP/000748 PR Cuotas sociales mes de junio SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.828,26 976.325,01
31/07/2020 2020/EP/000756 PR Comisiones mes de julio Banco Santander Central Hispano 0,00 80,20 976.244,81
31/07/2020 2020/EP/000757 DRI Mes de julio MINISTERIO DE HACIENDA 3.170,84 0,00 979.415,65
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/07/2020 2020/NP/000147 NPPR Cuotas sociales mes de junio. Alcalde SEGURIDAD SOCIAL 0,00 130,08 979.285,57
. - . TESORERIA GENERAL DE LA
31/07/2020 2020/NP/000148 NPPR Cuotas sociales mes de junio. Trabajadores SEGURIDAD SOCIAL 0,00 536,63 978.748,94
03/08/2020 2020/EP/000819 PR Comisiones mes de agosto Banco Santander Central Hispano 0,00 10,39 978.738,55
04/08/2020 | 2020/EP/000907 | PR | Factura n° 012335/Y/20/000183 Repsol Gomercial de Productos Petroliferos 0,00 631,31 978.107,24
05/08/2020 | 2020/EP/000793 | PR | Facturan® PR 2020017541, Suministro eléctrico del | . prima s L. 0,00 41,68 978.065,56
30/6 al 31/7. Vivienda Maestro
05/08/2020 | 2020/EP/000795 | PR | Facturan® PR2020017551. Suministro Eléctrico del | 1 prima s L. 0,00 133,57 977.931,99
30/6 al 31/7. Motobomba
05/08/2020 | 2020/EP/000797 | PR | Facturan® PR2020017543 Suministro Eléctrico del | 1 prima s L. 0,00 89,47 977.842,52
30/6 al 31/7. Ayto
05/08/2020 | 2020/EP/000799 | PR | Facturan® PR2020017542. Suministro eléctrico del | . prima s L. 0,00 34,15 977.808,37
30/6 al 31/7. Escuela San Miguel
Factura n°® PR2020017550 . Suministro Eléctrico del .
05/08/2020 2020/EP/000801 PR 30/6 al 31/7 . Alumbrado Pbco Santa Maria Ausarta Prima S.L. 0,00 360,47 977.447,90
Factura n°® PR2020017544. Suministro eléctrico del .
05/08/2020 2020/EP/000803 PR 30/6 al 31/7. C.C. San Miguel Ausarta Prima S.L. 0,00 35,26 977.412,64
Factura n® PR2020017549 . Suministro Eléctrico del .
05/08/2020 2020/EP/000805 PR 30/6 al 31/7. Alumbrado Pbco San Miguel. Ausarta Prima S.L. 0,00 599,80 976.812,84
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Factura n® PR2020017546. Suministro eléctrico del .
05/08/2020 | 2020/EP/000807 | PR | Facluran’ PR2029017546. Su Ausarta Prima S.L. 0,00 111,42 976.701,42
05/08/2020 | 2020/EP/000809 | PR | Facluran’ PR2020017548 - Suministro Eléctrico del | pygarta prima s.L. 0,00 107,86 976.593,56
05/08/2020 | 2020/EP/000811 pr | Facturan® PR2020017547. Suministro Eléctrico del | A carta prima s.L. 0,00 50,03 976.543,53
30/6 al 31/7. Depuradora
05/08/2020 | 2020/EP/000813 | PR | Facturan® PR2020017545. Suministro Eléctrico del | 1 prima s L. 0,00 39,69 976.503,84
30/6 al 31/7. Nave
05/08/2020 | 2020/EP/000815 | PR | Factura agosto Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 976.479,64
05/08/2020 2020/EP/000817 PR Factura n® FBE34106 ( mes de agosto) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 976.315,08
06/08/2020 | 2020/EP/001369 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 976.330,26
11/08/2020 | 2020/EP/000791 PR | Mes de junio GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 638,24 975.692,02
11/08/2020 | 2020/EP/001367 | DRI | Cuotas Nacionales Teléfono Mévil MINISTERIO DE HACIENDA 375,96 0,00 976.067,98
11/08/2020 | 2020/EP/001368 | DRI | Cuotas Nacionales MINISTERIO DE HACIENDA 14.273,42 0,00 990.341,40
19/08/2020 | 2020/EP/001366 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 990.356,58
26/08/2020 | 2020/EP/000901 PR | cuota suscripcién Hacienda Local. Asistencia £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 153,46 990.203,12
26/08/2020 | 2020/EP/000903 | PR | Cuota suscripcion Gestiona £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 180,84 990.022,28
26/08/2020 | 2020/EP/000905 | PR | Cuota suscripcion Hacienda Local. Asistencia £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 153,46 989.868,82
27/08/2020 | 2020/EP/000899 | PR | Facturan® CI0916601339 ( Del 15/7 al 14/8) Vodafone Espafia S.A. 0,00 302,19 989.566,63
27/08/2020 | 2020/EP/001365 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 989.581,81
28/08/2020 | 2020/EP/000588 | PR | Némina mes de agosto XKOOKXOKXXK 0,00 1.271,03 988.310,78
28/08/2020 | 2020/EP/000589 | PR | Némina mes de agosto XKOOKXOHXXK 0,00 142323 986.887,55
28/08/2020 | 2020/EP/000590 | PR | Némina mes de agosto XHOXKXHKXXKX 0,00 1.489,54 985.398,01
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020

Ordinal: Banco Santander Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

28/08/2020 2020/EP/000591 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 4.301,60 981.096,41
28/08/2020 2020/EP/000592 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 1.618,97 979.477,44
28/08/2020 2020/EP/000789 PR Mes de agosto Ceballos Asesoria 0,00 106,48 979.370,96
31/08/2020 2020/EP/000607 PR Factura n® A036161 Banderas Puerta de Hierro S.L. 0,00 227,71 979.143,25
31/08/2020 2020/EP/000608 PR Factura n° FV20/006037 ( Raticida) Norclean Profesional 0,00 224,00 978.919,25
31/08/2020 2020/EP/000609 PR Factura n° FV20/005346 Norclean Profesional 0,00 29,04 978.890,21
31/08/2020 2020/EP/000610 PR Factuta n® 03/336 Persona fisica 0,00 40,03 978.850,18
31/08/2020 2020/EP/000611 PR Factura n° 20/832 Carrera Cuesta S.L. 0,00 55,19 978.794,99
31/08/2020 2020/EP/000612 PR Factura n° 2001290 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 12,00 978.782,99
31/08/2020 2020/EP/000613 PR Factura n° SLV20/2174 Gavira Maquinaria S.L. 0,00 143,12 978.639,87
31/08/2020 2020/EP/000614 PR Factura n° X-201700363 Persona fisica 0,00 85,00 978.554,87
31/08/2020 2020/EP/000615 PR Factura n° 000476 Persona fisica 0,00 220,00 978.334,87
31/08/2020 2020/EP/000616 PR Factura n° B003/20 Persona fisica 0,00 551,00 977.783,87
31/08/2020 2020/EP/000622 PR Factura n° FTERE002/00516 Worten Espafa Distribucion S.L. 0,00 2.125,00 975.658,87
31/08/2020 2020/EP/000624 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 271,80 975.387,07
31/08/2020 2020/EP/000625 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 271,80 975.115,27
31/08/2020 2020/EP/000626 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 271,80 974.843,47
31/08/2020 | 2020/EP/000785 | PR | Cuotas sociales mes de julio ( Alcalde) R R e L DELA 0,00 675,46 974.168,01
31/08/2020 | 2020/EP/000787 | PR | Cuotas sociales mes de julio. Trabajadores R R e L DELA 0,00 2.788,47 971.379,54
31/08/2020 2020/EP/001110 PR Factura n° FV20004247 Norclean Profesional 0,00 546,34 970.833,20
31/08/2020 2020/EP/001112 PR Factura n° 81 ( Mascarillas) Persona fisica 0,00 1.730,70 969.102,50
31/08/2020 2020/EP/001363 DRI Distribucion Cuotas Provinciales MINISTERIO DE HACIENDA 2.271,88 0,00 971.374,38
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/08/2020 | 2020/EP/001364 | DRI | Mes de agosto MINISTERIO DE HACIENDA 3.170,84 0,00 974545 22
. o TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2020 2020/NP/000151 NPPR Cuotas sociales mes de julio. Alcalde SEGURIDAD SOCIAL 0,00 132,81 974.412,41
. o . TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2020 2020/NP/000152 NPPR Cuotas sociales mes de julio. Trabajadores SEGURIDAD SOCIAL 0,00 529,73 973.882,68
03/09/2020 | 2020/EP/001114 | 22 Aportacién Fondo de Cooperacién Municipal GOBIERNO DE CANTABRIA 33.786,68 0,00 1.007.669,36
03/09/2020 2020/EP/001373 PR Poliza BGDT008976. R.C. Integral Plus Plus Ultra, Seguros y Reaseguros 0,00 2.129,16 1.005.540,20
07/09/2020 | 2020/EP/000915 PR | Factura Emit-2 Estacion de Servicio Besaya S.L. 0,00 273,31 1.005.266,89
07/09/2020 2020/EP/001375 PR Factura n° septiembre BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 1.005.102,33
09/09/2020 | 2020/EP/000821 PR | Suscripcion Gestiona. 12 Cuota £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 188,95 1.004.913,38
10/09/2020 | 2020/EP/000628 PR |Factura n° FTERE002/005184 ( Dos Tablets) Worten Espafia Distribucion S.L. 0,00 250,00 1.004.663,38
10/09/2020 | 2020/EP/000825 pr | Facturan® PR2020021580. Suministro Eléctrico del | » o s prima S.L. 0,00 132,29 1.004.531,09
31/7 al 31/8. Motobomba
10/09/2020 | 2020/EP/000827 PR | Factura septiembre Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 1.004.506,89
10/09/2020 | 2020/EP/000829 PR g?/c;uarlasq"/SPR2020020409 - Suministro Eléctrico del | 5 o rta prima S.L. 0,00 97,80 1.004.409,09
Factura n® PR2020020411. Suministro eléctrico del .
10/09/2020 | 2020/EP/000831 pr | Facuran PRa0Z00204% . S Ausarta Prima S.L. 0,00 109,01 1.004.300,08
10/09/2020 | 2020/EP/000833 pr | Facturan® PR2020020413. Suministro eléctrico del | » oo prima S.L. 0,00 35,47 1.004.264,61
31/7 al 31/8. CC San Miguel
10/09/2020 | 2020/EP/000835 pr | Facturan®2020020415. Suministro eléctrico del 31/7 | 4\ cota Prima S.L. 0,00 33,94 1.004.230,67
al 31/8. Escuela San Miguel
10/09/2020 | 2020/EP/000837 pr | Facturan® PR2020020410. Suministro Eléctrico del | » o ria prima S.L. 0,00 57,84 1.004.172,83
31/7 al 31/8. Depuradora.
10/09/2020 | 2020/EP/000839 pr | Facturan® PR2020020412. Suministro Eléctrico del | » o ria prima S.L. 0,00 39,48 1.004.133,35
31/7 al 31/8. Nave
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
10/09/2020 | 2020/EP/000841 pr | Facurant /233%0020414. Suministro Eléctrico del | 5 sarta Prima S.L. 0,00 78,25 1,004.055,10
o - o
10/09/2020 | 2020/EP/000843 | PR [Facuran /8'.3251%28%%%43&33182:1”Il\s/ltig)ugll.ecmco del | ausarta Prima S.L. 0,00 656,68 1.003.398,42
o . o
10/09/2020 | 2020/EP/000845 | PR | acturan PR2020020407 . Suministro Eléctrico del | oty prima s L. 0,00 402,62 1,002.995,80
10/09/2020 | 2020/EP/000847 | PR | acturan PR2020020416 Suministro Eléctrico del | » sarta prima s.L. 0,00 15,62 1,002.980,18
11/09/2020 2020/EP/000823 PR Mes de julio GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 982,24 1.001.997,94
24/09/2020 2020/EP/000913 PR Factura n® Cl0916736230 ( Del 15/8 al 14/9) Vodafone Espafia S.A. 0,00 301,70 1.001.696,24
28/09/2020 2020/EP/001383 DRI Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 1.001.711,42
30/09/2020 2020/EP/000634 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 1.699,64 1.000.011,78
30/09/2020 2020/EP/000635 PR Noémina mes de septiembre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.271,53 998.740,25
30/09/2020 2020/EP/000636 PR Noémina mes de septiembre XXXXXXXXXXXKXXXXX 0,00 1.423,23 997.317,02
30/09/2020 2020/EP/000637 PR Noémina mes de septiembre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.489,54 995.827,48
30/09/2020 2020/EP/000638 PR Nomina mes de septiembre Persona fisica 0,00 4.301,60 991.525,88
30/09/2020 2020/EP/000642 PR Nomina mes de septiembre Persona fisica 0,00 1.053,27 990.472,61
30/09/2020 2020/EP/000643 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 1.053,27 989.419,34
30/09/2020 2020/EP/000644 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 1.053,27 988.366,07
30/09/2020 2020/EP/000656 PR Factura n® 22/2020 ( mes de abril ) Persona fisica 0,00 1.272,00 987.094,07
30/09/2020 2020/EP/000657 PR Factura n® 23/2020 ( mes de mayo) Persona fisica 0,00 1.272,00 985.822,07
30/09/2020 2020/EP/000658 PR Factura n® 24/2020 ( mes de junio) Persona fisica 0,00 1.272,00 984.550,07
30/09/2020 2020/EP/000659 PR Factura n°® 45/2020 ( Mes de septiembre) Persona fisica 0,00 636,00 983.914,07
30/09/2020 2020/EP/000660 PR Factura n°® 42/2020 ( Mes de agosto ) Persona fisica 0,00 424,00 983.490,07
Modelo: TES_EXT Pagina: 10/30




Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
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Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/09/2020 2020/EP/000661 PR Factura n® A2020/A/2000657 ( Mes de julio ) Bedunde S.L. 0,00 969,26 982.520,81
30/09/2020 2020/EP/000662 PR Factura n® A2020/A/2000749 ( Mes de agosto ) Bedunde S.L. 0,00 969,26 981.551,55
30/09/2020 2020/EP/000663 PR Factura n° 78/2020 ( Mes de julio) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.128,25 980.423,30
30/09/2020 2020/EP/000664 PR Factura n® 91/2020 ( Mes de agosto ) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.086,98 979.336,32
30/09/2020 2020/EP/000665 PR Facturas n° 95y 96 ( Mes de julio) Persona fisica 0,00 704,00 978.632,32
30/09/2020 2020/EP/001102 PR Factura n® 70 ( Servicio Estado de alarma) Persona fisica 0,00 704,00 977.928,32
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/09/2020 2020/EP/001377 PR Cuotas sociales mes de agosto SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.097,32 974.831,00
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/09/2020 2020/EP/001379 PR Cuotas sociales mes de agosto ( Alcalde) SEGURIDAD SOCIAL 0,00 675,70 974.155,30
30/09/2020 2020/EP/001381 PR Comisiones mes de septiembre Banco Santander Central Hispano 0,00 61,08 974.094,22
30/09/2020 2020/EP/001382 DRI Mes de septiembre MINISTERIO DE HACIENDA 3.170,84 0,00 977.265,06
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/09/2020 2020/NP/000254 NPPR Cuotas sociales mes de agosto SEGURIDAD SOCIAL 0,00 132,87 977.132,19
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/09/2020 2020/NP/000255 NPPR Cuotas sociales mes de agosto SEGURIDAD SOCIAL 0,00 586,73 976.545,46
01/10/2020 2020/EP/001394 PR Factura n° 1898. Mes de septiembre Ceballos Asesoria 0,00 352,72 976.192,74
02/10/2020 2020/EP/000853 PR Subvencién Sociedad 22 parte Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 100.000,00 876.192,74
02/10/2020 2020/EP/001392 PR Susc_ripci(’)n Hacienda Local ( Octubre 2019 a ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 154,24 876.038.50
Septiembre 2020) S.A.
05/10/2020 2020/EP/000669 PR Reintegro ITV XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 26,18 876.012,32
05/10/2020 2020/EP/000671 PR Reintegro agua 11 de agosto XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 77,92 875.934,40
05/10/2020 2020/EP/001228 PR Factura n° Emit - 4 Estacion de Servicio Besaya S.L. 0,00 402,21 875.532,19
06/10/2020 2020/EP/000929 PR Facturan® FBF77591 ( mes de octubre) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 875.367,63
06/10/2020 2020/EP/001224 PR Péliza BGDT010211 ( Multirriesgo pyme) Plus Ultra, Seguros y Reaseguros 0,00 2.089,48 873.278,15
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
06/10/2020 | 2020/EP/001226 | PR | Pdliza EAT9AP1102 ( Responsabilidad Civil AIG Europe S.A. 0,00 675,11 872.603,04
Miembros Corporacion)
07/10/2020 | 2020/EP/001396 pr | Facturan® PR2020023681. Suministro Eléctrico del | 5, 42 prima s.L. 0,00 37,84 872.565.20
31/8 al 30/9. Nave
07/10/2020 | 2020/EP/001398 PR g?fg“:‘ g; /9PR202°°23678' Suministro Eléctrico del | 4\ 42 Prima S.L. 0,00 107,52 872.457,68
07/10/2020 2020/EP/001400 PR Suministro eléctrico del 31/8 al 30/9. Casa Escuela. | Ausarta Prima S.L. 0,00 12,69 872.444,99
07/10/2020 | 2020/EP/001404 pr | Facturan® PR2020023680. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 94,98 872.350,01
31/8 al 30/9. Casa Escuela
Factura n® PR2020023677. Suministro Eléctrico del .
07/10/2020 | 2020/EP/001408 PR | L 5010 Aloriacts Pbos San Vool Ausarta Prima S.L. 0,00 711,08 871.638,93
Factura n® PR202023676 . Suministro Eléctrico del .
07/10/2020 | 2020/EP/001410 pr | facuran PR202020676  Suministro Eléa Ausarta Prima S.L. 0,00 408,19 871.230.74
Factura n® PR2020023682. Suministro eléctrico del .
07/10/2020 | 2020/EP/001412 PR | L e 000, o0 o Mieue Ausarta Prima S.L. 0,00 33,84 871.196,90
07/10/2020 | 2020/EP/001414 pr | Facturan® PR2020023683 . Suministro Eléctrico del | 5. 42 prima L. 0,00 85,51 871.111,39
31/8 al 30/9 . Ayto
07/10/2020 | 2020/EP/001423 pr | Facturan® PR2020023684. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 33,01 871.078.38
31/8 al 30/9. Escuela san Miguel
07/10/2020 | 2020/EP/001505 pr | Facturan® PR2020023675. Suministro Eléctrico del | 5. 42 prima L. 0,00 121.29 870.957,09
31/8 al 30/9. Motobomba
07/10/2020 | 2020/EP/001507 pr | Facturan® PR2020023679. Suministro Eléctrico del | 5, 42 prima s.L. 0,00 48,61 870.908.48
31/8 al 30/9. Depuradora
08/10/2020 | 2020/EP/001421 DRI | Tasa Iberdrola S.A. 0,97 0,00 870.909.45
08/10/2020 | 2020/NP/000262 | NPDRI | 22 Entrega a cuenta GOBIERNO DE CANTABRIA 187.116,90 0,00 1.058.026,35
16/10/2020 | 2020/EP/000716 PR | Factura n° 2200001572 ( Lecturas) Canon 0,00 1.305,19 1.056.721,16
16/10/2020 | 2020/EP/000717 PR | Factura n° 2000505 Persona fisica 0,00 286,77 1.056.434,39
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrIAEEEE6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/10/2020 | 2020/EP/000718 | PR t':rfrggusrt?e”;?g:/)zo’ 7477 (Remision Informe 2° Oesia Networks. S.L. 0,00 121,00 1.056.313,39
16/10/2020 | 2020/EP/000719 | PR $f:;‘;;aa?;nag;/20/ 7731 (Renovacion Portal de Oesia Networks. S.L. 0,00 1.573,00 1.054.740,39
16/10/2020 | 2020/EP/000720 | PR Ef:;ﬂr;u';g%/zz%/ 7630 (Lineas Fundamentales | 50415 Networks. S.L. 0,00 121,00 1.054.619,39
16/10/2020 2020/EP/000721 PR Factura n° 03/400 ( Alfombras para furgoneta) Persona fisica 0,00 64,13 1.054.555,26
16/10/2020 2020/EP/000722 PR Factura n° 0256/20 Roberto Fernandez Landeras 0,00 196,83 1.054.358,43
16/10/2020 2020/EP/000723 PR Factura n° SLV20/3107 Gavira Maquinaria S.L. 0,00 47,00 1.054.311,43
16/10/2020 2020/EP/000724 PR Factura n° 302/20 Virginia Il aridos y Hormigones S.L. 0,00 1.908,86 1.052.402,57
16/10/2020 2020/EP/000725 PR Factura N° H20/0CI652 Cantur S.A. 0,00 152,10 1.052.250,47
16/10/2020 2020/EP/000726 PR Factura n°® FO1000R-66127 Sonepar Iberica Spain S.A.U. 0,00 8,29 1.052.242,18
16/10/2020 2020/EP/000727 PR Factura n® 2001645 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 184,74 1.052.057,44
16/10/2020 2020/EP/000728 PR Factura n° A0/0080034 Axor Rentals S.L. 0,00 51,16 1.052.006,28
16/10/2020 2020/EP/000729 PR Factura n° F0000582 Propenor 0,00 2.837,27 1.049.169,01
16/10/2020 2020/EP/000730 PR Factura n° F0000576 ( Gasoleo B) Propenor 0,00 1.115,50 1.048.053,51
16/10/2020 2020/EP/000731 PR Factura n° 349/20 Persona fisica 0,00 115,68 1.047.937,83
16/10/2020 2020/EP/000732 PR Factura n° 03/465 ( Rueda furgoneta) Persona fisica 0,00 13,41 1.047.924,42
16/10/2020 2020/EP/000733 PR Factura n° 20/1091 Carrera Cuesta S.L. 0,00 51,57 1.047.872,85
16/10/2020 2020/EP/000734 PR Adquisicion Vallado. Factura n° 1852/20 Persona fisica 0,00 6.771,16 1.041.101,69
16/10/2020 2020/EP/000736 PR Factura n° 1852/20 ( Plantas) Persona fisica 0,00 33,88 1.041.067,81
16/10/2020 2020/EP/000739 PR Factura n® 16 Persona fisica 0,00 530,00 1.040.537,81
16/10/2020 2020/EP/000740 PR Factura n® ON20202731 ( Curso Tesoreria Local) Consejo General Cosital 0,00 150,00 1.040.387,81
16/10/2020 2020/EP/001416 PR Factura n° 91/2020 Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.086,98 1.039.300,83
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
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Cobros Pagos
16/10/2020 2020/EP/001417 IRP Devoluciéon Factura n® 91/2020 Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 1.086,98 0,00 1.040.387,81
19/10/2020 2020/EP/000919 PR Mes de agosto GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 1.023,60 1.039.364,21
20/10/2020 2020/NP/000179 NPPR Declaracion IRPF trimestre 3° MINISTERIO DE HACIENDA 0,00 9.717,04 1.029.647,17
22/10/2020 | 2020/EP/001389 | PR | Suscripcién Gestiona 2° cuota £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 188,95 1.029.458,22
29/10/2020 2020/EP/001390 PR 2(1)1sacg}:();’:)lttl)gn?s:‘(satezzq():la1 L—Islj:i)etgdas Locales ( Octubre g,SAF_’ub“CQ Servicios par ala Administracion 0,00 156,54 1.029.301,68
26/10/2020 | 2020/EP/000851 PR ;ﬁfgf;g;gf’e(’SS;‘f/él'\;:t:fc;r'r\]"éaﬁrg;’;F°t°s’ Zara Home Espafia S.A. 0,00 3.723,35 1.025.578,33
26/10/2020 2020/EP/001222 PR Poliza 82934323 ( Seguro Accidentes) Axa Seguros Generales S.A. de Seguros 0,00 1.689,14 1.023.889,19
28/10/2020 2020/EP/000855 PR Subvencion Sociedad 22 Parte Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 30.000,00 993.889,19
28/10/2020 2020/EP/000927 PR Factura n® Cl0916871300 ( Del 15/9 al 14/10 ) Vodafone Espafia S.A. 0,00 304,64 993.584,55
30/10/2020 2020/EP/000861 PR Noémina mes de octubre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.365,17 992.219,38
30/10/2020 2020/EP/000862 PR Noémina mes de octubre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.423,23 990.796,15
30/10/2020 2020/EP/000863 PR Noémina mes de octubre XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.489,54 989.306,61
30/10/2020 2020/EP/000864 PR Nomina mes octubre Persona fisica 0,00 4.301,60 985.005,01
30/10/2020 2020/EP/000865 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 1.718,02 983.286,99
30/10/2020 2020/EP/000869 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 1.053,27 982.233,72
30/10/2020 2020/EP/000870 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 1.053,27 981.180,45
30/10/2020 2020/EP/000871 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 1.053,27 980.127,18
30/10/2020 2020/EP/000873 PR Dieta y Reintegro 2 de octubre XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 76,78 980.050,40
30/10/2020 2020/EP/000921 PR Mes de octubre Ceballos Asesoria 0,00 145,81 979.904,59
30/10/2020 | 2020/EP/000923 | PR | Cuotas sociales mes de septiembre ( Alcalde) R R e L DELA 0,00 685,37 979.219,22
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
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Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
. . TESORERIA GENERAL DE LA
30/10/2020 2020/EP/000925 PR Cuotas sociales mes de septiembre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.982,68 975.236,54
30/10/2020 2020/EP/001418 DRI Tasa EDP Energia S.A.U 2,01 0,00 975.238,55
30/10/2020 2020/EP/001419 DRI Tasa Naturgy Iberia S.A. Naturgy Iberia S.A. 1,57 0,00 975.240,12
30/10/2020 2020/EP/001420 DRI Mes de octubre MINISTERIO DE HACIENDA 3.170,84 0,00 978.410,96
30/10/2020 2020/EP/001425 PR Comisiones mes de octubre Banco Santander Central Hispano 0,00 282,63 978.128,33
. . TESORERIA GENERAL DE LA
30/10/2020 2020/NP/000177 NPPR Cuotas sociales mes de septiembre. Alcalde SEGURIDAD SOCIAL 0,00 134,76 977.993,57
. . TESORERIA GENERAL DE LA
30/10/2020 2020/NP/000178 NPPR Cuotas sociales mes de septiembre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 750,00 977.243,57
03/11/2020 2020/EP/001170 PR Mes de septiembre GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 980,54 976.263,03
05/11/2020 2020/EP/000879 PR Factura n® 105/2020 ( Mes de septiembre ) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.086,98 975.176,05
05/11/2020 | 2020/EP/000880 | PR '):aCt“ra n® A2020/A/2000842 (Mes de septiembre | poy 4o 51 0,00 969,26 974.206,79
05/11/2020 2020/EP/000881 PR Facturas n® 103y 104 ( Mes de agosto) Persona fisica 0,00 792,00 973.414,79
05/11/2020 2020/EP/000882 PR Facturas n® 108 y 109 ( Mes de septiembre) Persona fisica 0,00 704,00 972.710,79
05/11/2020 2020/EP/000883 PR Factura n° 54 ( Mes de octubre ) Persona fisica 0,00 848,00 971.862,79
05/11/2020 2020/EP/000885 PR Aportacién Merindad de Campoo afos 2019 y 2020 | Ayuntamiento de Reinosa 0,00 138,21 971.724,58
05/11/2020 2020/EP/001429 PR Factura mes de noviembre BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 971.560,02
06/11/2020 2020/EP/001220 DRI Tasa Baser Comercializadora de Referencia S.A. 0,20 0,00 971.560,22
09/11/2020 2020/EP/001168 PR Factura n® Emit - 6 Estacion de Servicio Besaya S.L. 0,00 671,02 970.889,20
Factura n® PR2020026544 . Suministro Eléctrico del .
10/11/2020 2020/EP/001148 PR 30/4 al 31/5. Alumbrado Pbco San Miguel. Ausarta Prima S.L. 0,00 622,13 970.267,07
10/11/2020 | 2020/EP/001150 | PR | Facturan® PR2020026542. Suministro Eléctrico del | A carta prima S.L. 0,00 50,03 970.217,04
30/4 al 31/5. Depuradora.
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
10/11/2020 | 2020/EP/001152 PR Factura n° PR2020026536. Suministro eléctrico del | 5 o5 prima S.L. 0,00 29,34 970.187.70
30/4 al 31/5. Escuela San Miguel.
10/11/2020 | 2020/EP/001154 pr | Fcaturan® PR2020026535. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 40,08 970.147,62
30/4 al 31/5. Casa Escuela
10/11/2020 | 2020/EP/001156 pr | Facturan® PR2020026543 . Suministro Eléctrico del | 5,42 prima L. 0,00 126,00 970.021,62
30/4 al 31/5. Consultorio.
Factura n® PR2020026545 . Suministro Eléctrico del .
10/11/2020 | 2020/EP/001158 pr | facuran® PR2020026545 - Suministio i Ausarta Prima S.L. 0,00 373,25 969.648,37
10/11/2020 | 2020/EP/001160 pr | Facturan® PR2020006540. Suministro Eléctrico del | 5, 42 prima L. 0,00 35,10 969.613.27
30/4 al 31/5. Nave
Factura n° PR2020026538. Suministro eléctrico del .
10/11/2020 | 2020/EP/001162 PR | e e ot Gam Ml Ausarta Prima S.L. 0,00 33,65 969.579,62
10/11/2020 | 2020/EP/001164 PR ggf;“;? 8: /'13?2020026526' Suministro Eléctrico del | 5,42 Prima S.L. 0,00 163.79 969.415,83
Factura n® PR2020026525 . Suministro Eléctrico del .
10/11/2020 | 2020/EP/001166 PR | L 011 Abnbradts Pboc San Ml Ausarta Prima S.L. 0,00 876,35 968.539.48
Factura n® PR2020027472. Suministro Eléctrico del .
1111/2020 | 2020/EP/001142 PR | Lo e B 1/8 Motobontn San Miotel Ausarta Prima S.L. 0,00 14378 968.395.70
1111/2020 | 2020/EP/001144 pr | Facturan® PR2020026537 .Suministro Eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 84,25 968.311,45
30/4 al 31/5. Ayto
Factura n°® PR2020026541. Suministro eléctrico del .
1111/2020 | 2020/EP/001146 pr | facuran® PR2020026541. Su Ausarta Prima S.L. 0,00 88,77 968.222,68
1111/2020 | 2020/EP/001445 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 968.237,86
12/11/2020 | 2020/EP/000887 PR | Gratificacién Persona fisica 0,00 1.000,00 967.237.86
12/11/2020 | 2020/EP/001138 | PRDI | Reintegro Devolucion Fondo de Suministros. GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 1.000,00 966.237,86
Ejercicios cerrados
12/11/2020 | 2020/EP/001140 | PRDI | Reintegro Devolucion teleasistencia. GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 107,28 966.130,58
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/11/2020 | 2020/EP/001430 | PR | Suscripcién Gestiona. Mes noviembre ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 188,95 965.941,63
16/11/2020 2020/EP/001431 PR Suscripci(:)n asistencia Haciendas Locales ( Octubre | ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 156,54 965.785,09
20 a Septiembre 21) S.A.
17/11/2020 | 2020/EP/001120 pr | Facturan® PR2020027551. Suministro Electrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 56,17 965.728,92
30/9 al 01/11. Nave
17/11/2020 | 2020/EP/001122 PR ggfg;rzl ’8°1/P1F§202°°27554' Suministro eléctrico del | 5\ 42 Prima S.L. 0,00 30,70 965.698,22
Factura n® PR2020027552. Suministro eléctrico del .
17/11/2020 | 2020/EP/001124 PR | L e 1t a0 aan Mo Ausarta Prima S.L. 0,00 51,72 965.646,50
Factura n® PR2020027548 . Suministro Eléctrico del .
17/11/2020 | 2020/EP/001126 pr | facurant PR2020027648 Suministro Ele Ausarta Prima S.L. 0,00 498,36 965.148,14
17/11/2020 | 2020/EP/001128 pr | Facturan® PR2020027553 . Suministro Eléctrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 92,83 965.055,31
30/9 al 01/11. Ayto
Factura n° PR2020027550. Suministro eléctrico .
17/11/2020 | 2020/EP/001130 pr | facuran PR2020027550. Sumin Ausarta Prima S.L. 0,00 90,16 964.965,15
17/11/2020 | 2020/EP/001132 pr | Facturan® PR2020027547. Suministro Eléctrico del | 5, 42 prima L. 0,00 122.21 964.842,94
30/9 al 01/11. Motobomba
17/11/2020 | 2020/EP/001134 pr | Facturan® PR2020027555. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 22,76 964.820.18
30/9 al 01/11. Casa Escuela
17/11/2020 | 2020/EP/001136 pr | Facturan® PR2020027549. Suministro Eléctrico del | 5 . 42 prima L. 0,00 47,50 964.772,68
30/9 al 01/11. Depuradora
17/11/2020 | 2020/EP/001439 | Recaudacién Obtenida Padrén Vehiculos 2020 Varios 5.464,70 0,00 970.237.38
17/11/2020 | 2020/EP/001441 PR | Administracién y cobranza Recaudacion IVTM 2020 | GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 191,26 970.046,12
18/11/2020 | 2020/EP/000890 PR | Factura n° 131344 ( Cestas) Zara Home Espafia S.A. 0,00 1.793.31 968.252,81
18/11/2020 | 2020/EP/000891 PR | Facturan° 638 Persona fisica 0,00 539,00 967.713.81
19/11/2020 | 2020/EP/001219 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 967.728,99
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/11/2020 2020/EP/001217 PR Recibo Plus Utra Plus Ultra, Seguros y Reaseguros 0,00 2.089,48 965.639,51
20/11/2020 2020/EP/001493 PR Gratificacion XXXXXXXXXXXKXXXXX 0,00 500,00 965.139,51
23/11/2020 2020/EP/000910 PR Reintegro y Dietas Persona fisica 0,00 355,65 964.783,86
23/11/2020 2020/EP/000911 PR Reintegro y Dietas XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 345,59 964.438,27
2311112020 | 2020/EP/001172 |  PRDI | Beintegro Subvencion Corporaciones Locales. GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 3.340,97 961.097,30
23/11/2020 2020/NP/000176 NPPR Devolucién Fianza residuos Nave Consuelo Persona fisica 0,00 592,63 960.504,67
2411112020 | 2020/EP/001176 | PR | FOliza 547583595, Seguro Mullimiesgo Hogar: Casa | pyyg yiira, Seguros y Reaseguros 0,00 254,41 960.250,26
26/11/2020 | 2020/EP/000917 | PR gzﬁgzangg;sgl)zooz/ 018622 ( Teléfono Mvil Worten Esparia Distribucion S.L. 0,00 239,99 960.010,27
26/11/2020 | 2020/EP/001118 | PR z:crfg;?e’:gff 17005986 ( Del 15 de octubre al 14| /.06 Esparia S.A. 0,00 304,70 959.705,57
26/11/2020 2020/NP/000229 NPDRI 3?2 Entrega a cuenta GOBIERNO DE CANTABRIA 187.116,90 0,00 1.146.822,47
27/11/2020 2020/EP/000935 PR Noémina mes de noviembre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.365,67 1.145.456,80
27/11/2020 2020/EP/000936 PR Noémina mes de noviembre XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.399,61 1.144.057,19
27/11/2020 2020/EP/000937 PR Nomina mes de noviembre Persona fisica 0,00 4.301,60 1.139.755,59
27/11/2020 2020/EP/000938 PR Némina mes de noviembre Persona fisica 0,00 1.531,07 1.138.224,52
27/11/2020 2020/EP/000939 PR Nomina mes de noviembre XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.489,54 1.136.734,98
27/11/2020 2020/EP/000943 PR Némina mes de noviembre Persona fisica 0,00 1.053,27 1.135.681,71
27/11/2020 2020/EP/000944 PR Noémina mes de noviembre Persona fisica 0,00 1.012,40 1.134.669,31
27/11/2020 2020/EP/000945 PR Némina mes de noviembre Persona fisica 0,00 1.053,27 1.133.616,04
27/11/2020 2020/EP/001116 PR Factura n® 11073. Mes de noviembre Ceballos Asesoria 0,00 242,00 1.133.374,04
30/11/2020 2020/EP/000947 PR Factura n° C202036 Millan - IC Multiservicios Norte S.L. 0,00 23.510,30 1.109.863,74
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/11/2020 2020/EP/001174 PR Poliza 80753856 ( Escuela + dos transformadores) Axa Seguros Generales S.A. de Seguros 0,00 984,41 1.108.879,33
30/11/2020 2020/EP/001218 DRI Mes de noviembre MINISTERIO DE HACIENDA 3.170,84 0,00 1.112.050,17
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2020 2020/EP/001433 PR Cuotas sociales mes de octubre ( Alcalde) SEGURIDAD SOCIAL 0,00 685,87 1.111.364,30
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2020 2020/EP/001435 PR Cuotas sociales mes de octubre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.985,50 1.107.378,80
30/11/2020 2020/EP/001437 PR Comisiones mes de noviembre Banco Santander Central Hispano 0,00 94,69 1.107.284,11
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2020 2020/NP/000263 NPPR Cuotas sociales mes de octubre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 134,85 1.107.149,26
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2020 2020/NP/000264 NPPR Cuotas sociales mes de octubre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 750,50 1.106.398,76
02/12/2020 2020/EP/000951 PR Factura n® 59 ( Mes de Noviembre) Persona fisica 0,00 848,00 1.105.550,76
02/12/2020 2020/EP/000952 PR Factura n® 121/2020 ( Mes de octubre) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.114,50 1.104.436,26
02/12/2020 2020/EP/000953 PR Facturas n® 131y 132 ( Mes de octubre ) Persona fisica 0,00 792,00 1.103.644,26
02112/2020 | 2020/EP/001195 | PR | Facturan® PR2020028698 . Suministro Eléctrico del | 1 prima s L. 0,00 83,95 1.103.560,31
01/11 al 30/11 . Ayto
Factura n°® PR2020028694 . Suministro Eléctrico del .
02/12/2020 2020/EP/001197 PR 01/11 al 30/11 . Alumbrado Pbco Santa Maria. Ausarta Prima S.L. 0,00 535,39 1.103.024,92
021122020 | 2020/EP/001199 | PR | facturan’ PR2020028696 - Suministro Eléctrico el | pysarta prima s.L. 0,00 136,89 1.102.888,03
Factura n°® PR2020028697. Suministro eléctrico del .
02/12/2020 2020/EP/001201 PR 0111 al 30/11. C.C. San Miguel Ausarta Prima S.L. 0,00 48,05 1.102.839,98
Factura n°® PR2020028695 . Suministro Eléctrico del .
02/12/2020 2020/EP/001203 PR 01/11 al 30/11. . Alumbrado Pbco San Miguel. Ausarta Prima S.L. 0,00 939,36 1.101.900,62
Factura n® PR2020028693 Suministro Eléctrico del .
02/12/2020 2020/EP/001205 PR 01/11 al 31/11. Motobomba San Miguel Ausarta Prima S.L. 0,00 115,06 1.101.785,56
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2020  Hasta:  31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
02/12/2020 | 2020/EP/001207 pr | Facturan® PR2020028699. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 27,62 1.101.757,94
01/11 al 30/11. Escuela san Miguel.
04/12/2020 | 2020/EP/001491 PR | Facturan® Emit- 8 Estacion de Servicio Besaya S.L. 0,00 717,58 1.101.040,36
07/12/2020 | 2020/EP/001187 pr | Facturan® PR2020028804. Suministro Eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 47,87 1.100.992,49
01/11 al 01/12. Nave
07/12/2020 | 2020/EP/001189 pr | Facturan® PR2020028806. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 69,54 1.100.922,95
01/11 al 01/12. Escuela Santa Maria
Factura n® PR2020028728. Suministro Eléctrico del .
07/12/2020 | 2020/EP/001191 PR | orrte ol 01112 oEmoreciora Santa Moo, Ausarta Prima S.L. 0,00 44,39 1.100.878,56
1011212020 | 2020/EP/001456 | DRI | Dieibucion Cuotas Nacionales Provinciales IAE - | \NiSTERIO DE HACIENDA 1.169,42 0,00 1.102.047,98
10/12/2020 2020/EP/001477 PR Factura mes de diciembre BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 1.101.883,42
1112/2020 | 2020/EP/001185 pr | Facturan® PR2020029358. Suministro eléctrico del | » o s prima S.L. 0,00 19,92 1.101.863,50
01/11 al 01/12.Vivienda Maestro
15/12/2020 | 2020/EP/001183 PR | Mes de octubre GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 734,72 1.101.128,78
15/12/2020 | 2020/EP/001211 PR | Tasa Canon de Regulacion del agua C O EDERACION HIDROGRAFICA DEL 0,00 190,50 1.100.938,28
16/12/2020 2020/EP/001181 PR Factura n® 1123. Honorarios Asesoria Fiscal Ceballos Asesoria 0,00 822,80 1.100.115,48
16/12/2020 | 2020/EP/001471 |  IRP p'?,ﬁ;’g)'“m” Pdliza BGDT010211 (Multirriesgo Plus Ultra, Seguros y Reaseguros 2.089,48 0,00 1.102.204,96
17/12/2020 | 2020/EP/000959 PR |Paga Extraordinaria Persona fisica 0,00 1.456,64 1.100.748,32
17/12/2020 | 2020/EP/000960 PR |Paga Extraordinaria Persona fisica 0,00 3.389,49 1.097.358,83
17/12/2020 2020/EP/000961 PR Paga Extraordinaria XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.385,64 1.095.973,19
17/12/2020 2020/EP/000962 PR Paga Extraordinaria XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.218,22 1.094.754,97
1712/2020 | 2020/EP/000963 PR |Paga Extraordinaria . 0,00 1.394.51 1.093.360,46

Modelo: TES_EXT

Pagina: 20/30




o
i

ji

;I‘
t\k]
LY

Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020

Ordinal: Banco Santander Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296

Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
18/12/2020 | 2020/EP/001002 | PR EZSEES”Z%;/ZO/ 9382 ( Coste efectivo d elos Oesia Networks. S.L. 0,00 242,00 1.093.118,46
18/12/2020 2020/EP/001003 PR Factura n°® ON1/20/10206 ( Infrome trimestral 3°) Oesia Networks. S.L. 0,00 121,00 1.092.997,46
18/12/2020 2020/EP/001004 PR Factura n° A/703 Laboratorio Pepanpi, S.L. 0,00 719,95 1.092.277,51
18/12/2020 2020/EP/001007 PR Factura n° 629 Pinturas Reinosa S.L. 0,00 29,15 1.092.248,36
18/12/2020 2020/EP/001008 PR Factura n° X-201700435 Persona fisica 0,00 5.407,91 1.086.840,45
18/12/2020 2020/EP/001009 PR Factura n® X201700436 Persona fisica 0,00 110,41 1.086.730,04
18/12/2020 2020/EP/001010 PR Factura n° 2000701 Persona fisica 0,00 411,40 1.086.318,64
18/12/2020 2020/EP/001011 PR Factura n° 1407 Laboragua, S.A. 0,00 3.626,37 1.082.692,27
18/12/2020 2020/EP/001012 PR Factura n° VE20/398 Monagua S.L. 0,00 228,61 1.082.463,66
18/12/2020 2020/EP/001013 PR Factura n°® 4003393 XXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 25,93 1.082.437,73
18/12/2020 2020/EP/001014 PR Factura n°® 2316 Persona fisica 0,00 82,28 1.082.355,45
18/12/2020 2020/EP/001015 PR Factura n° 0200000537 Canon 0,00 402,72 1.081.952,73
18/12/2020 2020/EP/001016 PR Factura n° 3200000551 Canon 0,00 361,91 1.081.590,82
FEDERACION NACIONAL DE
18/12/2020 2020/EP/001017 PR San Miguel de Aguayo/2020 ASOCIACIONES Y MUNICIPIOS CON 0,00 2.554,00 1.079.036,82
CENTRALES HIDROELECTRICAS

18/12/2020 2020/EP/001018 PR Factura n° 20/971 Talleres Autocampoo S.C. 0,00 1.063,86 1.077.972,96
18/12/2020 2020/EP/001019 PR Factura n° 20/970 Talleres Autocampoo S.C. 0,00 688,39 1.077.284,57
18/12/2020 2020/EP/001020 PR Factura n° 2200001981 Canon 0,00 409,29 1.076.875,28
18/12/2020 2020/EP/001021 PR Factura n° 20/1221 Carrera Cuesta S.L. 0,00 53,22 1.076.822,06
18/12/2020 2020/EP/001022 PR Factura n° 67581 Saltoki Cantabria S. A. 0,00 309,57 1.076.512,49
18/12/2020 2020/EP/001023 PR Factura n° 0200000605 Canon 0,00 61,71 1.076.450,78
18/12/2020 2020/EP/001024 PR Factura 202011/01 Persona fisica 0,00 592,90 1.075.857,88
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrIAEEEE6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
18/12/2020 2020/EP/001025 PR Factura n® 0614/20 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXK 0,00 33,75 1.075.824,13
18/12/2020 2020/EP/001026 PR Factura n°® FO1000R-84967 Sonepar Iberica Spain S.A.U. 0,00 90,08 1.075.734,05
18/12/2020 2020/EP/001027 PR Factura n° FO1000R-70237 Sonepar Iberica Spain S.A.U. 0,00 15,55 1.075.718,50
18/12/2020 2020/EP/001028 PR Factura n° 03/595 ( Arreglo rueda carretillo) Persona fisica 0,00 5,46 1.075.713,04
18/12/2020 2020/EP/001029 PR Factura n° 20/1347 Carrera Cuesta S.L. 0,00 23,78 1.075.689,26
18/12/2020 2020/EP/001030 PR Factura n° 413/20 Persona fisica 0,00 49,61 1.075.639,65
18/12/2020 2020/EP/001031 PR Factura n°® 467/20 Persona fisica 0,00 143,14 1.075.496,51
18/12/2020 2020/EP/001032 PR Factura n° FO000752 Propenor 0,00 558,84 1.074.937,67
18/12/2020 2020/EP/001033 PR Factura n° FO000751 Propenor 0,00 396,40 1.074.541,27
18/12/2020 2020/EP/001034 PR Factura n° 2002106 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 505,83 1.074.035,44
18/12/2020 2020/EP/001035 PR Factura n° 2001871 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 189,84 1.073.845,60
18/12/2020 2020/EP/001036 PR Factura n° Emit - 200203 Alquiservicios Juan S.L. 0,00 580,80 1.073.264,80
18/12/2020 2020/EP/001037 PR Factura n° Emit-200206 Alquiservicios Juan S.L. 0,00 104,06 1.073.160,74
18/12/2020 2020/EP/001038 PR Factura n° 2000505 ( 1000 mascarillas) Montamar Sistemas Publicitarios S.L. 0,00 3.146,00 1.070.014,74
18/12/2020 2020/EP/001039 PR Factura n° 100 Persona fisica 0,00 149,45 1.069.865,29
18/12/2020 2020/EP/001466 PR Factura n° 148/20 Pia 2000 S.L. 0,00 345,98 1.069.519,31
18/12/2020 2020/EP/001468 PR Factura n° 165/20 Pia 2000 S.L. 0,00 66,01 1.069.453,30
21/12/2020 2020/EP/001455 DRI Entrega a cuenta 201815 MINISTERIO DE HACIENDA 1.774,92 0,00 1.071.228,22
21/12/2020 2020/EP/001483 PR Ampliacién de capital 2020 Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 180.000,00 891.228,22
21112/2020 | 2020/EP/001487 | PR | Factura n® 202017527 ( Servicio de Mejora Continua) | S5 0% Servicios par ala Administracion 0,00 1.815,00 889.413,22
23/12/2020 2020/EP/001464 | CC.LL. Expediente A 339070. 1° Pago GOBIERNO DE CANTABRIA 14.280,00 0,00 903.693,22
23/12/2020 2020/EP/001469 IRP Devolucién Factura n® 148/20. Cuenta errénea Pia 2000 S.L. 345,98 0,00 904.039,20
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
23/12/2020 2020/EP/001470 IRP Devolucion Factura n® 165/20 cuenta erronea Pia 2000 S.L. 66,01 0,00 904.105,21
24/12/2020 | 2020/EP/001213 | PR | Cuota Afio 2020. P ABCION DE MUNICIPIOS DE 0,00 33,60 904.071,61
28/12/2020 2020/EP/001041 PR Subvencién curso escolar 2020/2021 ( 14 nifios) Varios 0,00 1.400,00 902.671,61
28/12/2020 2020/EP/001049 PR Reintegro Regalo Navidad Persona fisica 0,00 70,00 902.601,61
28/12/2020 2020/EP/001050 PR Reintegro Regalo Navidad Persona fisica 0,00 69,99 902.531,62
28/12/2020 2020/EP/001051 PR Reintegro Regalo Navidad XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 70,00 902.461,62
28/12/2020 2020/EP/001052 PR Reintegro Regalo Navidad Persona fisica 0,00 70,00 902.391,62
28/12/2020 2020/EP/001053 PR Reintegro regalo Navidad XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 70,00 902.321,62
28/12/2020 2020/EP/001054 PR Reintegro Regalo Navidad Persona fisica 0,00 65,99 902.255,63
28/12/2020 2020/EP/001055 PR Reintegro Regalo Navidad Persona fisica 0,00 70,00 902.185,63
28/12/2020 2020/EP/001059 PR Subvencién escolar 2020/2021 XXXXXXXXXX Varios 0,00 100,00 902.085,63
28/12/2020 2020/EP/001065 PR Nomina mes de diciembre XXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.365,17 900.720,46
28/12/2020 2020/EP/001066 PR Nomina mes de diciembre XXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.403,86 899.316,60
28/12/2020 2020/EP/001067 PR Nomina mes de diciembre XXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.489,54 897.827,06
28/12/2020 2020/EP/001068 PR Nomina mes de diciembre Persona fisica 0,00 4.254,89 893.572,17
28/12/2020 2020/EP/001069 PR Nomina mes de diciembre Persona fisica 0,00 1.492,81 892.079,36
28/12/2020 2020/EP/001075 PR No6mina mes de diciembre Persona fisica 0,00 373,73 891.705,63
28/12/2020 2020/EP/001076 PR No6mina mes de diciembre Persona fisica 0,00 1.053,27 890.652,36
28/12/2020 2020/EP/001077 PR No6mina mes de diciembre Persona fisica 0,00 1.053,27 889.599,09
28/12/2020 2020/EP/001078 PR No6mina mes de diciembre Persona fisica 0,00 373,73 889.225,36
28/12/2020 2020/EP/001079 PR Nomina mes de diciembre Persona fisica 0,00 1.053,27 888.172,09
28/12/2020 2020/EP/001081 PR Subvencién 3?2 Parte Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 10.000,00 878.172,09
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2020
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2020 Hasta: 31/12/2020
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
28/12/2020 2020/EP/001215 PR Factura n® Cl0917140117 (Del 15/11 al 14/12) Vodafone Espana S.A. 0,00 304,70 877.867,39
28/12/2020 2020/EP/001472 | Programas Complementarios. 2° Pago GOBIERNO DE CANTABRIA 160,19 0,00 878.027,58
28/12/2020 2020/EP/001473 | Servicio de ayuda a Domicilio GOBIERNO DE CANTABRIA 3.310,80 0,00 881.338,38
28/12/2020 | 2020/EP/001474 | PR | Suscripcién Gestiona. Cuota diciembre £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 188,95 881.149,43
28/12/2020 2020/EP/001475 PR Suscripci(?n asistencia Haciendas Locales ( Octubre | ESPublico, Servicios par ala Administracién 0,00 156,54 880.992,89
20 a Septiembre 21) S.A.
Primer Pago Contrato Menor Servicios Estudio
29/12/2020 2020/EP/001057 PR historico juridico sobre los limites del Ayuntamiento Universidad de Cantabria 0,00 8.772,50 872.220,39
de San Miguel de Aguayo. Universidad de Cantabria
29/12/2020 2020/EP/001209 PR Factura n® 11205. Mes de diciembre. Ceballos Asesoria 0,00 346,06 871.874,33
29/12/2020 2020/EP/001459 | Recaudacion Periodo VoluntarioPadrén 1Bl e IAE GOBIERNO DE CANTABRIA 832.045,78 0,00 1.703.920,11
